

Marko Asell sd

Talousarvioaloite määrärahan lisäämisestä maantien 2501 Nokia—Taivalkunta perusparannukseen (1 500 000 euroa)

Eduskunnalle

Maantien 2501 Nokia—Taivalkunta perusparannushankkeen tarkoituksena on parantaa liikenneturvallisuutta ja edistää kestävästä liikkumisesta Nokian alueella, erityisesti kevyen liikenteen osalta. Rakennettava väylä sijoittuu pääosin Taivalkunnantien eteläpuolelle ja osittain pohjoispuolelle Pihtikorventien läheisyydessä. Väylä yhdistyy olemassa olevaan jalankulku- ja pyöräilyväylään ja parantaa alueen infrastruktuurin kokonaisuutta merkittävästi.

Hanke toteutetaan yhteistyössä Pirkanmaan ELY-keskuksen sekä Nokian kaupungin kanssa. Nokian kaupunki osallistuu hankkeen rakentamiskustannuksiin arviolta noin puolella kokonaiskustannuksista. Tällä talousarvioaloitteella haetaan valtion rahoitusosuudeksi 1 500 000 euroa, mikä kattaa valtion osuuden arvioituista rakentamiskustannuksista.

Perustelut:

- Liikenneturvallisuuden parantaminen: Taivalkunnantie on tärkeä väylä alueen asukkaille, ja jalankulku- ja pyöräilyväylän rakentaminen parantaa merkittävästi tienvarren turvallisuutta. Kevyen liikenteen väylä erottaa jalankulkijat ja pyöräilijät ajoneuvoliikenteestä, mikä vähentää onnettomuusrisiä.
- Kestävän liikkumisen edistäminen: Hanke tukee valtakunnallisia ja paikallisia ilmastotavoitteita sekä kestävästä liikkumisesta edistämistä. Jalankulku- ja pyöräilyväylä rohkaisee asukkaita käyttämään ympäristöystävällisiä liikkumismuotoja, mikä vähentää yksityisautoilua ja liikenteen päästöjä.
- Alueen kehittäminen: Väylän rakentaminen on tärkeä osa alueen kehittämistä ja parantaa Nokian kaupungin vetovoimaisuutta asuinpaikkana. Hyvin suunniteltu ja turvallinen kevyen liikenteen väylä tukee myös alueen kiinteistöjen arvon nousua.
- Yhteistyö Nokian kaupungin kanssa: Hankkeen toteuttaminen tapahtuu tiiviissä yhteistyössä Nokian kaupungin kanssa, mikä varmistaa tehokkaan resurssien käytön. Kaupunki osallistuu merkittävällä osuudella rakentamiskustannuksiin, mikä vähentää valtion rahoitustarvetta.

Edellä olevan perusteella ehdotan,

Talousarvioaloite TAA 275/2024 vp

että eduskunta lisää 1 500 000 euroa momentille 31.10.20 maantien 2501 Nokia—Taivalkunta perusparannukseen.

Helsingissä 4.10.2024

Marko Asell sd